АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22.10.2014 г. № 18-р
п. Переволоцкий
О включении в кадровый резерв
Александриной С.Н.

В соответствии с Федеральный закон от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ
"О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Оренбургской области от 10.10.2007 г. N 1611/339-IV-ОЗ "О муниципальной службе в Оренбургской области", Распоряжением главы администрации МО Переволоцкий поссовет от 22.10.2014 г. № 17-р «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области»:

1. Включить в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации МО Переволоцкий поссовет - Александрину Светлану Николаевну 05.02.1982 г.р.  на основании поданных документов.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на постоянно действующую конкурсную комиссию.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО                                                                    В.А. Чернов

Переволоцкого поссовета

Разослано: членам конкурсной комиссии, прокурору, Александриной С.Н.
	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22.10.2014 г. № _19-р

п. Переволоцкий
О включении в кадровый резерв

Ильченко Ю.А.

В соответствии с Федеральный закон от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ
"О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Оренбургской области от 10.10.2007 г. N 1611/339-IV-ОЗ "О муниципальной службе в Оренбургской области", Распоряжением главы администрации МО Переволоцкий поссовет от 22.10.2014 г. № 17-р «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области»:

1. Включить в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации МО Переволоцкий поссовет – Ильченко Юлию Алексеевну 17.04.1981 г.р. на основании поданных документов.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на постоянно действующую конкурсную комиссию.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО                                                                    В.А. Чернов

Переволоцкого поссовета

Разослано: членам конкурсной комиссии, прокурору, Ильченко Ю.А.
	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22.10.2014 г. № 20-р

п. Переволоцкий
О включении в кадровый резерв

Дредитовой П.А.

В соответствии с Федеральный закон от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ
"О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Оренбургской области от 10.10.2007 г. N 1611/339-IV-ОЗ "О муниципальной службе в Оренбургской области", Распоряжением главы администрации МО Переволоцкий поссовет от 22.10.2014 г. № 17-р «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области»:

1. Включить в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации МО Переволоцкий поссовет – Дредитову Полину Александровну 04.05.1989 г.р. на основании поданных документов.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на постоянно действующую конкурсную комиссию.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО                                                                    В.А. Чернов

Переволоцкого поссовета

Разослано: членам конкурсной комиссии, прокурору, Дредитовой П.А.
	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20.10.2014 г. № 21-р

п. Переволоцкий
О включении в кадровый резерв

Малышкиной О.М.

В соответствии с Федеральный закон от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ
"О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Оренбургской области от 10.10.2007 г. N 1611/339-IV-ОЗ "О муниципальной службе в Оренбургской области", Распоряжением главы администрации МО Переволоцкий поссовет от 22.10.2014 г. № 17-р «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области»:

1. Включить в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации МО Переволоцкий поссовет –Малышкину Ольгу Михайловну 23.07.1990 г.р. на основании поданных документов.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на постоянно действующую конкурсную комиссию.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО                                                                    В.А. Чернов

Переволоцкого поссовета

Разослано: членам конкурсной комиссии, прокурору, Малышкиной О.М.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22.10.2014 г. № 22-р

п. Переволоцкий
О включении в кадровый резерв

Лесогор Д.М.

В соответствии с Федеральный закон от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ
"О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Оренбургской области от 10.10.2007 г. N 1611/339-IV-ОЗ "О муниципальной службе в Оренбургской области", Распоряжением главы администрации МО Переволоцкий поссовет от 22.10.2014 г. № 17-р «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области»:

1. Включить в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации МО Переволоцкий поссовет –Лесогор Дмитрия Михайловича 28.07.1987 г.р. на основании поданных документов.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на постоянно действующую конкурсную комиссию.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО                                                                    В.А. Чернов

Переволоцкого поссовета

Разослано: членам конкурсной комиссии, прокурору, Лесогор Д.М.